АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » апреля  2012г.        п.г.т. Большая Мурта                         №  464

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.02.2012

№ 128 «Об утверждении  перечня  платных медицинских услуг,

предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Большемуртинская центральная районная больница» на

2012 год»

 В соответствии с подпунктом 4.1 пункта 1 статьи 17 Федерального

закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с приказом Минздравсоцразвития

Российской Федерации от 12.04.2011 № 302н  «Об утверждении перечней

вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при

выполнении  которых проводятся обязательные  предварительные и

периодические  медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения

обязательных  предварительных и   периодических  медицинских осмотров

(обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с

вредными и (или) опасными условиями труда»,  постановлением Совета

администрации Красноярского края № 38-п от 27.02.2006  «Об утверждении

Порядка  определения цен на платные медицинские услуги, предоставляемые

краевыми государственными учреждениями здравоохранения»,

руководствуясь статьей 32 Устава Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от

13.02.2012 № 128 «Об утверждении  перечня  платных медицинских услуг,

предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Большемуртинская центральная районная больница» на

2012 год», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

         2. Согласовать прейскурант  цен  платных медицинских услуг,

предоставляемых Муниципальным бюджетным  учреждением

здравоохранения «Большемуртинская центральная районная больница».

        3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

заместителя главы  администрации района Гриц С.В.

       4.  Постановление вступает  в  силу  в день  следующий за днем его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                              В.В. Рудницкая

                                                         Приложение

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                   Большемуртинского района

                                                                                     « 20 »  апреля  2012     № 464

ПЕРЕЧЕНЬ

платных медицинских услуг, предоставляемых

Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Большемуртинская центральная районная больница» на 2012 год

1. Лечение зубов импортным пломбировочным материалом, по желанию

пациента.

2.  Протезирование зубов желающим гражданам.

3.  Проведение экспертизы на алкогольное опьянение, по желанию пациента.

4.  Проведение предрейсовых и послерейсовых осмотров лицам, работающим

в должности водителя.

5. Проведение  аборта с обезболиванием препаратом «Тиопентал» по

желанию пациента.

6. Проведение  аборта с обезболиванием препаратом «Диприван» по

желанию пациента.

7. Проведение медицинского осмотра  иностранным гражданам и лицам без

гражданства, ищущим убежища на территории Красноярского края.

Женщины.

8. Проведение медицинского осмотра  иностранным гражданам и лицам без

гражданства, ищущим убежища на территории Красноярского края.

Мужчины.

9. Проведение медицинского осмотра иностранным гражданам и лицам  без

гражданства, ищущим убежища на территории Красноярского края. Дети.

10. Проведение предварительного медицинского осмотра. Женщины.

11. Проведение предварительного медицинского осмотра. Мужчины.

12. Проведение периодического медицинского осмотра. Женщины.

13. Проведение периодического медицинского осмотра. Мужчины.

14. Проведение  медицинского осмотра для водителей.

15. Медицинское освидетельствование граждан для выдачи лицензии на

право приобретения оружия.

16.  Выдача справки об отсутствии медицинских противопоказаний для

работы с использованием сведений, составляющих государственную тайну.